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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42016017C

2. Data e Regjistrimit 16/08/2024
3. Emri i Subjektit BALTHAZAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Tirana Bisnes Park , Ndertesa nr 05,  Rruga 
Rinasit , Vore Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti me pakice artikujve industrial , 

ushqimor, veshmbathje etj. Përpunim i produktit ushqimor 
miell dhe produkteve te tjera. Prodhim i brumrave. Bar, 
Restorant. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe 
te udhetareve. Cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqipetar ne fuqi.
Genci Luto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2024                Deri: 09/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciLuto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Aeroporti Nderkombetar " Nene 
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Tereza" Rinas , Kruje , Durres  ( Hapesire komerciale brenda 
ambienteve te aeroprtit) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALTHAZAR
E-Mail: luto.genci5@gmail.com  
Telefon: +355686064480  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350592-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367095-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.10.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Aeroporti Nderkombetar " Nene Tereza" Rinas , Kruje , Durres  ( Hapesire 
komerciale brenda ambienteve te aeroprtit);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirana 
Bisnes Park , Ndertesa nr 05,  Rruga Rinasit , Vore Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr.5 , Rr Pjeter Bogdani , Pall nr 5 , Kati 3,  Ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9E53D6-1A5D-4002-9BA1-852FF9D37D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A9AA8F-06E7-4E08-83DB-D886E9C68CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B2D5D-EDF6-40B5-8CB4-928CBDD93D2A

